
Informacja o modyfikacji dot. tresci SIWZ

Dotyczy: Post^powania przetargowego o zamowienie publiczne prowadzonego w trybie

przetargu nieograniczonego na realizacj^ zadania; „UBEZPIECZENIE MIENIA

I ODPOWIEDZIALNOSCI ZAMAWIAJ^CEGO".

Gmina Wielgie na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 t.j. - dalej zwanej Ustawg) informuje, ze w ramach
prowadzonego post^powania dokonana zostala modyfikacja SIWZ, ktorej tresc przedstawiamy

ponizej.

1. Modyfikacja dotvczv przesuniccia terminu skladania i otvvaicia ofert. Termin zostaje

przesunietv na 29 listopada 2017 r. (godzina bez zniian). Ponizej tresc modyfikacji.

a). Zmianie ulega punkt 18.13. SIWZ. Otrzvmuie brzmienie:

13. Oferta musi bye ziozona Zamawiaj^cemu w nieprzejrzystej i zamkni^tej kopercie z

opisem:

pelna nazwa wykonawcy

adres

numer telefonu. faksu

NIP. REGON

OFERTA NA UBEZPIECZENIEMIENIA I ODPOWIEDZIALNOSCIZAMAWIAJ4CEGO

- NIE OTWIERACPRZED 29.11.2017 r. goclz. 12:10

b). Zmianie ulega punkt 19.1. SIWZ. Otrzvmuie brzmienie:
1. Oferty nalezy sktadac do dnia 29.11.2017 r. do godz.12'"' w kasie Urz^du Gminy

Wielgie, pod rygorem nie rozpatrzenia oferty wniesionej po tym terminie bez wzgl?du
na przyczyny opoznienia (art. 84, ust. 2 Ustawy);

c). Zmianie ulega punkt 19.5. Otrzvmuie brzmienie:

19.5. Otwarcie ofert nastgpi w Urz^dzie Gminy Wielgie w dniu 29.11.2017 r. o godz.12.10.

2. Zmianie ulegaia zapisv w zat. nr 5 - ubezpicczenie odpowiedzialnosci cv^wilnej. Otrz\'muia

brzmienie:

11. odpowiedziainosc za szkody wyrzgdzone w zwi^zku z prowadzeniem stolowek lub zywieniem
w ramach imprez okolicznosciowych (zbiorowe zywienie) w tym szkody polegajgce na
zarazeniu salmonella, czerwonkg lub inn^ chorob^ przenoszonq drog^ pokarmowg (OC za
produkt gastronomiczny); limit na jedno i wszvstkie 300 000 zt

11. odpowiedziainosc za szkody z tytulu organizacji imprez niezaleznie od miejsca imprezy tj.
przestrzeh otwarta lub zamkni^ta, rodzaju imprezy, liczby uczestnikow itp. w zakresie nie
obj^tym obowigzkowym ubezpieczeniem, z wlaczeniem odpowiedzialnosci za szkody
wyrzadzone Wvkonawcom. zawodnikom, sedziom, szkody w pojazdach uczestnikow

imprezy oraz w pozostawionym vv nich mieniu oraz szkody powstale podczas pokazow

sztucznych ogni, pod warunkiem, ze pokaz by! organizowany przez firm^ zawodowo
trudnigc^ si? organizacji pokazow

W odniesieniu do szkod powstalych podczas pokazow sztucznych ogni limit odpowiedzialnosci
wynosi 300 000,00 zl;



3. Zmianie ulegaja zapisv w zah nr - ubezpieczenie AC. Qtrzymuia brznrienie:

Ubezpieczenia uszkodzenia oraz kradziezy pojazdow Auto Casco AC/KR

Zakres ubezpieczenia

Zakres ubezpieczenia winien obejmowac, co najmniej szkody polegaj^ce na uszkodzeniu, zniszczeniu

lub utracie pojazdu lub jego elementow i wyposazenia powstale w zwiqzku z ruchem i postojem

wskutek wszelkich zdarzen niezaleznych od woli Ubezpieczonego lub osoby upowaznionej do

korzystania z pojazdu, a w szczegolnosci wskutek:

nagtego dziaiania sily mechanicznej w chwili zetkni^cia z innym pojazdem (zderzenie pojazdow),

osobami, zwierz^tami lub innymi przedmiotami pochodz^cymi z zewn^trz pojazdu lub z wewnqtrz

pojazdu (bez szkod wyrzadzonych przez zwierzeta wewnatrz pojazdu),

Zakres ubezpieczenia obeimuie rowniez:

- koszty zwi^zane z wymian^ plynow eksploatacyjnych w przypadku uszkodzenia ukladow silnika

ubezpieczonego pojazdu na skutek wypadku ubezpieczeniowego obj^tego umow^ ubezpieczenia do

wysokosci 300 zl na zdarzenie.

Dodatkowe postanowienia:

w ubezpieczeniu pojazdow, ktorych wiek nie przekracza 24 miesi^cy ma zastosowanie tzw.

gwarantowana suma ubezpieczenia, ktora oznacza ze w przypadku kradzie^ pojazdu oraz szkody

calkowitej w pojezdzie, wartosc pojazdu okreslona w dniu zawarcia umowy ubezpieczenia (suma

ubezpieczenia) obowi^zuje przez caly roczny okres ubezpieczenia

nowe brzmienie;

W przypadku ubezpieczenia pojazdu fabrycznie nowego, wartosc pojazdu ustala si^ w oparciu o

faktur^ zakupu, przy czym wartosc ta nie ulega zmianie dla celow danej umowy w okresie 12

miesi^cy od daty wystawienia faktury zakupu, pod warunkiem, iz:

1) pojazd nie ulegt uszkodzeniu,

2) nie nast^pila zmiana wlasciciela pojazdu,

3) przebieg pojazdu nie przekroczyl 30.000 km

JTA

mar int Jan\Wadoii
zist^pc* W6jta


